CAMARA MUNICIPAL DE VISTA ALEGRE DO ALTO

Rua Manoel Marques, 127 – Fone: (16) 3287-7312 – Fax: (16) 3287-1495

CEP 15920-000 - VISTA ALEGRE DO ALTO-SP
e-mail : camaravistaalegre@yahoo.com.br
site : camaravistaalegredoalto.sp.gov.br

Ilmo. Snr. Dr.
João Roberto de Carvalho Mota
D.D. Presidente da Câmara Municipal de
Vista Alegre do Alto.
Nesta

Senhor Presidente

A Bancada do P.M.D.B. à Câmara Municipal de Vista Alegre do Alto, vem,
através dos seus signatários, requerer a V.Sa., se digne nos termos do Artigo 5º, Incisos
XXXIII e XXXIV letra b da Constituição da República Federativa do Brasil autorizar a
expedição de uma Certidão referente à Resolução da Câmara Municipal de Vista Alegre do
Alto de 28 de novembro p.p., a fim de que possa conhecer amiúde o embasamento jurídico da
mesma.

Por ser de direito, aguarda o atendimento do presente.

Vista Alegre do Alto, 28 de março de 1.989.

Antenor Verona      Marjurie Freitas de Jesus

Edson Luiz Húngaro     Orsidnei Aparecido Orrico